Договору в новій редакції.
2. Зменшити вартість постачання на 42661,08 грн. з
ПДВ та викласти п. 4.3. Договору в наступній
редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору на дату
укладання становить 171372,73 грн, крім того ПДВ
– 34274,54 грн, разом з ПДВ – 205647,27 (двісті
п’ять тисяч шістсот сорок сім гривень 27 копійок)
грн.»